额政发〔2022〕  22号
关于成立额尔登布拉格苏木

砂石料开发专项整顿工作领导小组的通知

各嘎查、驻苏木单位：

   按照旗委、政府的统一部署和工作安排，特成立额尔登布拉格苏木砂石料开发专项整顿工作领导小组。现将有关事宜通知如下：

    一、组成人员
组  长：李  晶         苏木党委书记

副组长：乌斯哈拉       苏木党委副书记、政府苏木达
纪延海         苏木党委副书记、人大主席

            阿木古楞       苏木党委委员、武装部长、政府副苏木达
成  员：乌兰巴特尔     苏木三级主任科员

赵  飞         苏木派出所所长

李  根         旗交警大队公路巡逻四中队中队长
薛  锋         苏木国土资源所所长

韩  健         苏木宝泉农电所所长

刘占军         苏木阿力奔农电所所长
刘志国         苏木综合行政执法局副局长

郑布和         苏木水利服务站站长

苏亚乐图       阿日齐嘎查党支部书记

刘建文         赛湖洞嘎查党支部书记

张铁柱         阿力奔嘎查党支部书记

伊力很毕力格   白彦花嘎查党支部书记

葛乌力吉       公忽洞嘎查党支部书记

孟克图布兴     巴音温都尔嘎查嘎查长

于  斌         西羊场嘎查党支部副书记
工作职责

全面查处河槽、沟滩及废料堆、排土场等区域非法采砂行为，配合旗执法部门对不主动关停拆除的进行强制拆除；全面排查苏木境内砂石料违法堆存点，如实上报旗行业主管部门；全面查处违规违法拉运砂石料行为，对相关违法行为进行严厉打击；对于手续齐全有合法来源的砂石料转运车辆，严禁车辆超限超载运输和裸露运输，坚决杜绝扬尘和货物洒落。
额尔登布拉格苏木人民政府

                           2022年3月1日
- 2 -